Муниципальное унитарное предприятие

«Гостиничный комплекс «Алей»

Муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

ПРОТОКОЛ №4

заседания Конкурсной комиссии МУП «Гостиничный комплекс «Алей»

Место проведения:  Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Калинина д.13

Дата проведения:  13 августа 2010 года.

Время проведения:  10 часов 00 минут (время местное)

Дата составления протокола: 13 августа 2010 года.

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

1. Овчаренко Юрий Иванович - Генеральный директор -председатель комиссии

2. Толстяков Антон Владимирович — Юрисконсульт -секретарь комиссии

3. Мешкова Людмила Иванова — Директор Ресторана «Алей»

4  Дейс Светлана Валентиновна - Главный бухгалтер
Отсутствовали: Лечкина Татьяна Михайловна ведущий специалист отдела аренды нежилых помещений комитета администрации города Рубцовска по управлению имуществом

1. Общее количество голосов, которыми обладают члены конкурсной комиссии составляет - 5

Общее количество голосов, которыми обладают члены конкурсной комиссии, принимающих участие в заседании, составляет - 4
Конкурсная комиссия МУП «Гостиничный комплекс «Алей» правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Отказ от проведения аукциона по лотам №6,7,8,9
2. Назначение Аукциониста

1.По первому вопросу повестки дня заседания выступил Толстяков А.В. и сообщил, что в соответствии с информационным письмом Организатор аукциона вправе в любое время отказаться от проведения аукциона по любому из лотов, но не позднее, чем за один день до даты проведения конкурса. По лотам №3, №4, №5 заявок от претендентов не поступило, предложила  отказаться от проведения аукциона по следующим лотам:

Лот №3

Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.

Лот №4

Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.

Лот №5

Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
Итоги голосования:

«ЗА»

4    голосов

«ПРОТИВ»

0    голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0    голосов

По данному вопросу повестки дня решение принято большенством голосов членов Конкурсной комиссии

РЕШИЛИ:

Отказаться от проведения аукциона по следующим лотам:

Лот №3

Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.

Лот №4

Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.

Лот №5

Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.

1.По первому вопросу повестки дня заседания выступил Овчаренко Ю.И. Сообщил, что для проведения аукциона необходимо назначить аукциониста. Предложила назначить аукционистом Толстякова Антона Владимировича

Итоги голосования:

«ЗА»

4    голосов

«ПРОТИВ»

0    голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0    голосов

По данному вопросу повестки дня решение принято большенством голосов членов Конкурсной комиссии

РЕШИЛИ:

Назначить аукционистом Толстякова Антона Владимировича

Конкурсная комиссия:

1. Председатель комиссии          _________________________ Ю.И.Овчаренко

2. Секретарь комиссии
           _________________________ А.В.Толстяков

3. Член Конкурсной комиссии   _________________________ Л.И. Мешкова
4. Член Конкурсной комиссии   _________________________ С.В. Дейс
2